МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]15

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 07.09.2017
№ 1536 «О сроках подачи заявок
на осуществление закупок товаров,
работ, услуг для муниципальных
нужд и признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_10]1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.09.2017 № 1536                  «О сроках подачи заявок на осуществление закупок товаров, работ, услуг                          для муниципальных нужд и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» следующее изменение:
абзац пятый пункта 2 распоряжения признать утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов